Mapmpyru3arop (mi1ara) MikroTik RB450

J

Onuc

BupoOHUK:
' Bara (6pyTTO):

l'apaHTis:

MikroTik (MiKpOTHK)

0.3 kT

12 micsiB

ImeanbHe pimenHs s mo6ymoBu ApiOHUX i cepenHix Mepex. [ToTyKHUM MepeKeBUH MPOIeCcop
Atheros AR7130 3 yactoror 680MHz i i'ate mopTiB Ethernet §03B0NAI0TE BUKOPUCTOBYBATH IO
IIJIaTy B SKOCTi BUCOKOIIPOAYKTUBHOTO MapIIpyTU3aTopa, OpaHaMayepa, a Takox e(eKTUBHO

YIIPaBNIATH CMYTO0 IIPOITyCKaHHS.

XapaKTepUCTUKH

OmneparniiiHa cucteMa

Jlinensisa (Router OS), lvl
MOCITiOBHUM TIOPT

[Toptu 10/100 Mbit

YacToTa npoiecopa

06 em RAM

06" em ROM

Kusnenus yepes Passive PoE (24V)

RouterOS
5

RS232

5
300MHz
64MB
128MB
Tak

Komnanus DEPS

CcrlKa Ha ToBa
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KuBneHHd 4epe3 jack po3'eM Tax
CroT giig KapT maM'siTi Tak

MakcuMasbHa CI0XUBaHa IIOTyXHIcTE, W 7

Kommnekrarisa MaTepHrHCHKa TIJ1aTa

Po3mipu 6e3 ynakoBKH, MM 90x115

Po6oua Temneparypa, ° C Big -30 mo +55

BinzocHa Bosoricts, % Big 10 mo 90 (6e3 xoHmeHcalril)
Bara B ynakoslij, r 300

Komnaunus DEPS CchlKa Ha ToBap
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